
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

เร่ือง รายงานแสดงผลการดำเนินงานไตรมาสที่ ๑ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้จัดทำรายงานแสดงผลการดำเนินงานไตรมาสที, ๑ 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ เสร็จเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน 

การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ ข้อ ๑๑๐ 

จึงประกาศรายงานแสดงผลการดำเนินงานไตรมาสที' ๑ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ปรากฏตาม 

รายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสุรนท! แสงทอง)
ปลัดองค์การบริหารส่วน^วัดระยองปฎํบ้ดํหนิ'าข้ 

นายกองค์การบริห' รส่วนจังหวดรัรํยคงรส่วนจังหวัดระยอง



ข้อมุa ณ วันล่ 31/12/2567

อ.เผิอ-ทะ:ยอง 

จ.ระยอง

วันทีพ่ผพ, : 2/1/2568 13:10
หน้า : 1/1

องค์การฆริหารส่วนจังหวัดระยอง 

งบแสดงฐานะการเงิน

สินทรัพย์ ณ 30 ภันยายน 2567 ผ  31 รันวาคม 2567 ผลดำง
สินทวีพย์

แงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด (หมาย 1,803,149,825.491 1,689,698,458.70 (113,451,366.79): เหตุ 2)
Iลุกหน้ีหมฺนเวียนและรายไดค้างรับ 758,156.30 717,426.00 (40,730.30)
j เงินลงท.น่ระยะส้ัน ! 12,734,332.56 12,804,371.39 70,038.83
I สินคาและวัสดุคงเหลึอ 9,285,196.15 1,928,148.12: (7,357,048.03)
[เงินลงทนระยะยาว 83,854,630.18! 84,551,981.27 697,351.09
ท่ีดิน 583,084,91800: 583,084,918.00 -
(อาคาร i 2,292,942,865.40: 2,367,584,067.94 74,641,202.54
ค'!ภัณฑ์ 628,003,469.67: 719,824,019.51 91,820,549.84

I สินทรัพย์โครงสร้างพ้ืนธุาน 1 1,820,181,230.92 ....1,875[o33,638.86 54,852,407.94
j  สินทรัพย์ไผ่ผีตัวตน ร 160,499.85 160.499.85^ -

เงานระหว่างก่อสร้าง 383,957,064.17 421,717,043.67 37>59,979.50
1 รวมสินทรัพย์! 7,618,112,188.69! 7,757,104,573.31 138,992,384.62

หน้ีสินและเงินสะสม 1
j เจ้าหนี้ 1 15,754,068.66 67,110,808.49 51,356,739.83
1เจ้าหน้ีอื่น ! 4,300.46 5,151,454.68 5,147/154.22
[ค?1'รัจาย๊ค้างจาย 1 11,297,077.27 ■ 41,989,562.64 30,692,485.37
j รายได้รับล่วงหน้า 115,740,527.71; 92,599,353.21: (23,141,174.50)
j เงินกุระยะส้ัน ; 143,796,000.00 126,566,000.00: (17,230,000.00)
’ เงินประกัน 3,511,381.18: 10,183,746.30: 6,672,365.12
1เงินรบฝาก (หมายเหดุ 4) 29,175,361.55 13,580,614.97 (15,594,746.58)
1 เงินกุระยะยาว : 721,598,600.00; 721,598,600.00: -
j เงินรับฝาก - ระยะยาว (หมายเหตุ 4) 5,459,500.00' 5,584,400.00: 124,900.00
(เงินประกัน - ระยะยาว 9,045,764.00 2,736,361.00 (6,309,403.00)
j รวมหน้ีสิน 1,055,382,580.83 1,087,100,901.29 31,718,320.46
1 เงินสะสม 6,562,729,607.86: 6,559,187,797.99! (3,541,809.87)
1 ผลตางของการดำเนินงานไตรมาส ๆ 110,815,874.03 110,815,874.03
1 รวมหน้ีสินและเงินสะสม 7,618,112,188.69 7,757,104,573.31 138,992,384.62

..<2:..
(นางนวลฉวี เสิยงประเสริฐ) 

ผู้อำนวยการกองคลัง ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(นายร(วี! ทร์ แสงทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
ปฏิบัติหน้าที่ น่ายก อบจ.ระยอง



ข้อมุa m วันทั๋ 31/12/2567 ว ้นท ั๋พ ิมพ ์:2/1/2568 13:13

อ. เมองระยอง หน้า : 1/1

จ. ระยอง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

รกยงานเงินสดและฝ็นฝาก!รนาคาร

เพียง ณ วันท่ี 31 ธันวาคม 2567

ทยกาว

เงินสด

: เงินฝากกระท,ทงการครง

ธนาคารกรุงไทย จำรด (มหาชน) สาขาระยกง

ประเภทออมทรัพย์ บัญ'!!เลขท่ี 2180682794 

ประเภทออมทรัพย์ บัญ'!!เลขท่ี 2180704208 

ประเภทออมทรัพย์ บัญปึเลขที่ 2180708890 

ประเภทออมทรัพย์ บัญริ!เลขท่ี 2181048959 

ประเภทออมทรัพย์ บัญริ!เลขท่ี 2181613508 

ประเภทประจำ บัญ'รเลขท่ี 2182132139 

ธนาคารเฝอการเกษตรแสะสหกรท(การเกษตร สาขาระยอง 

ประเภทออมทรัพย์ บัญริ!เลขท่ี 010132080000 

ประเภทประจำ ฆัญริ(เลขท่ี 300134074956 

ธนาคารออมสิน สาขาระยอง

ประเภทออมทรัพย์ บัญป็เลขที่ 020061539647 

ประเภทประจำ บัญริ!เลขท่ี 300001151228 

ธนาคารรสสามIIVเงประเทคไทย สาขาระยอง

ประเภทออมทรัพย์ บัญปึเลขท่ี 0741016869 

ประเภทประจำ บัญริ!เลขที่0742001601 

ธนาคารอาคารสงเคราะค์ สาขาระยอง

ประเภทประจำ บัญริ!เลขท่ี 056210030797

รวม

หมายเหตฺ 2

จำนานเงิน

938,61053

5.303.400.00

2,147,888.89

1.057.700.00 

1,099,000.00

110,180,007.75

43,110,755.31

53,413,878.81

15,302,029.73

780.000. 000.00

20,041.62

255.591.033.57

17,985,223.92

240.000. 000.00

163.548.888.57 

1,689,698,458.70



อ. เมืองระของ 

จ. ระยอง

หมายเหตฺ 4

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

รายงานเงินรับฝาก

เพียง ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567

วันทึ๋ฟ็มฬ์ : 2/ใ/2568 13:14

หน ้า: 1/1

รายการ 

เงินริบฝาก

Iเงินรับฝาก ก.บ.ท.

Iเงินรับฝากประกันสังคม 

เงินรับฝากรอส่งคึน (หมายเหตฺ 4.1)

เงินรับฝากอื่น - ระยะสัน (หมายเหตฺ 4.2)

รวม

จำนวนเงิน

127,578.71

952,341.65

28,048.40

12,472,646.21

13,580,614.97



อ. เผ็อุง■ระยอง 

จ. ■ระชอง

วันทํ่พํมพ':2/1/2568 13:16

หน้า : 1/1

หมายเหตฺ 4

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

รายงานเงินรับฝาก - ระยะยาว

เพียง ณ่ วันที่ 31 ธันวาคม 2567

รายการ จำนวนฟ็น

เ3นรินฝาก - ระยะยาว

;เงินรับฝากอื่น-ระยะยาว(หมายเหตฺ4.2) 5,584,400.00!__)aoS
รวม


